UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số  14  /GM-PGD&ĐT

Phong Điền, ngày 28  tháng  5 năm 2015

GIẤY MỜI

Nhằm kịp thời hoàn thành các thủ tục mua sắm tài sản trong tháng 6 năm 2015 của các trường trực thuộc theo quy định tại Quyết định số 55/2014/QĐ-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định việc lựa chon nhà thầu để mua sắm thài sản nhà nước nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, Phòng giáo dục và Đào tạo huyện tổ chức buổi làm việc để hướng dẫn quy trình mua sắm do ông Lê Đăng Thái - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ trì:

Trân trọng kính mời:

· Kế toán các trường trực thuộc.

Thời gian và địa điểm làm việc: vào lúc 14 giờ, ngày 01/6/2015 tại trường THCS Nguyễn Duy.

Đề nghị các đồng chí đi đúng giờ để khỏi trở ngại công việc chung.

Nơi nhận:

      TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/c);
 - Lưu: VT.

           Lê Đăng Thái